quarta-feira, 16 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Prego Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRA DO PARAGUAÇU

CNPJ.:13.866.892/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS

 Nº 024-PRP/2013

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/Ba, faz saber que realizará licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 024-PRP/2013, cujo objeto é a
contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação de serviços com fornecimento
de passagens aéreas e rodoviárias com eventual translado e hospedagem, para serem
utilizadas a serviço do executivo do Município de Cabaceiras do Paraguaçu-BA. Sessão:
29/10/2013, às 08:00 horas. Tipo Menor Preço por Lote. Edital, informações e Sessão no Setor
de Licitações, sito à Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro, Cabaceiras do Paraguaçu/Ba.
Edmilson da Cruz Alves – Pregoeiro.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5480439CF21E6B0C5762E868D2060093

		2013-10-16T11:27:43-0300